
Vrije Klasse Junior/Senior

Pottendijk - 891 mtr.
19 - 20 september 2020

Uitslag van Race 4: rechtsom

NXT GP Emmen
NXT Racing

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Vrije klasse Automaat Junior
 

143 Annabelle Brian  1 -- 12 laps --Iame X30 Junior 8:42.541 42.857 6

178 Stijn Scholten 0.340 2 0.340Iame X30 Junior 8:42.881 43.132 12

48 Hendrik Kielstra 1.481 3 1.821Iame X30 Junior 8:44.362 42.773 7

36 Mika Nevio Pals 0.012 4 1.833Vortex Junior 8:44.374 42.952 4

149 Riemer Blonk 1.520 5 3.353Iame X30 Junior 8:45.894 43.085 6

146 Thomas Wiegman 4.966 6 8.319Rotax Senior 8:50.860 43.235 10

108 Maddox Smits 0.080 7 8.399Iame X30 Junior 8:50.940 43.322 9

148 Arriën Kamphuis 18.657 8 27.056Rotax Junior 9:09.597 44.776 8

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Vrije klasse Automaat Senior
 

132 Wilco Schaaphok  1 -- 12 laps --X30 Super 8:29.749 41.924 12

225 Floris Koster 6.365 2 6.365Iame X30 Senior 8:36.114 42.634 12

89 Marc Donders 7.511 3 13.876Iame X30 Senior 8:43.625 43.059 6

155 Binck Bloemen 1.027 4 14.903Iame X30 Senior 8:44.652 42.932 9

25 Harro Goedhart 0.445 5 15.348Iame X30 Super 8:45.097 42.694 9

218 Nienke Boerema 14.296 6 29.644Iame X30 Senior 8:59.393 44.039 7

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

Vrije Klasse Master
 

9 Patrick Noordermeer  1 -- 12 laps --Rotax Senior 8:57.228 43.831 4

21 Marcel Lewald 18.217 2 18.217Biland 9:15.445 44.743 9

46 Stephan Osinga 1.461 3 19.678Biland 9:16.906 44.886 8

27 Sebastian Weggemans  4 -- 11 laps --Biland 8:55.722 46.133 5

14 Albert van Mechelen 5.990 5 5.990Rotax Senior 9:01.712 46.691 3

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  41.924  in ronde  12  door nr. 132 : Wilco Schaaphok (X30 Super)

Uitslagen: www.raceresults.nu Tijdwaarneming door :  Rv D timekeeping
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